
—i

praha 10 - Majetková, a.s.
VrŠovická 68/1429
Praha 10 - Vršovice
101 38
IČ: 272 05 703
DIČ: CZ27205703
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 9712 vedenou u Městského soudu v Praze

č. j.: p10m - &'Q/2017 Způsob vypravení: e-mail
zajišťuje:

Objednávka č. 4Š"/2017

Dodavatel V Praze 25.5. 2017

Falcon security, s.r.o.
Masarykova 25/27
602 00 Brno
IČO: 26218399

Objednáváme u vás zajištěni ostrahy pro areál Sedmidomky s provozem 24/7 od
1.6. - 30.6.2017. Faktura bude vystavena na základě skutečně odpracovaných hodin.
Maximálni cena za 1 hodinu je stanovena ve výši 127 KCI hod. bez DPH,

Adresa: Za Sedmidomky č.p. 461, 462, 463

Cena Objednávky: 127 Kč l hodina + DPH

Kontaktní osoba:

Způsob platby: fakturou

Splatnost faktur je 60 dní od data doručení, není - ii řečeno jinak.
K vystavené faktuře připojte kopii objednávky, jinak bude FA vrácena zpět.

j

Závaznost této objednávky je tímto stanovena do 30.6. 2017. V případě, že objednateli nebude
nejpozději k tomuto datu doručena objednávka zpět s podpisem osoby oprávněné jednat
jménem dodavatele, kterým jednajÍcÍ osoba potvrzuje přijeti objednávky a souhlas s jejím
obsahem, není objednatel touto objednávkou vázán a dodavatel není oprávněn zahájit na
základě objednávky plnění.

ředitel qpolečnosti
praha\ 10 - Majetková, a.s.

Str. 1
l



praha 10 - Majetková, a.s.
· VrŠovická 68/1429

Praha 10 - Vršovice
101 38
lČ: 272 05 703
DIČ: CZ27205703
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 9712 vedenou u Městského soudu v Praze

;

i

i

i

přijeti objednávky potvrzuji v dne

lobchodni firma dodavatelel
lpozice osoby jednajicil

Doručeni přijaté objednávky potvrzuji v Praze dne .................

Str. 2


